

FAKTÚRA

Faktúra číslo [170322

Dodávateľ **SERVIS u,**

S.r.o.

Prievozska 32 821

05 Bratislava

IČO; 35920891

DIČ: 2021846872

{Č DPH: SK2021946872

Zap. pod ó. 2825/B Okr. súd Bratislava 1

Bežný účel IBAN:

8IC:

NÁRODNÁ DIAL'NIČKA SPQTOCK'DSE, A4. 6HATISIAVA
1 il -88- 2817
4 ^ rhm

Variabilný symbol: 170322 KonStsntrný
symbol: 0300 Čisto dodacieho listu; 170322
Čisto zákazky: 2017/385

1 Odberateľ

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Dúbravská cesta 14

841 04 Bratislava

IČO; 35919001 IČ DPH;

SK2021937775



Spôsob dopravy:

Stál určenia:

Forma úhrady: PP

Dodacie a platobné podmienky

Dátum splatnosti:

— • — Dátum vystavenia:

Dátum dodania (skížby.lovaru):

Dátum odoslania:

06.09.2017

07.05.2017

07.C8.2p17

07.08.2017

Objednávka číslo: 4500114437 Vortóto:
FIÁT DUCATO Ev. číslo: BA-701PL
Poíel km/Množstvo PHM: 210960/plná nádrž

Poz. Názov	Množstvo	Je d. cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
1 Skrutka	9,00 ks	7,22	20	64,94
2 Tesnenie veka ventilov	1,00 ks	29,45	20	29,45
3 Tesnenie	1,00 ks	7,27	20	7,27
4 Štartér po oprave	1,00 ks	246,49	20	246,49
5 Hadicová spona 12-22	1,00 ks	0,42	20	0,42
6 Hadieová spona 60-80	1,00 ks	1,23	20	1,23
7 Hadicová spona 35-50	2,00 ks	0,91	20	1,82
5 Nemrznúca kvapalina do chladiča G12	1,00 l	4,29	20	4,29
9 Škrtiaca klapka	1,00 ks	305,40	20	306,40
10 Srabenie	1,00 ks	24,05	20	24,05
11 Diagnostikovanie	1,00 VZJ	18,25	20	18,25
12 Za vykonanú prácu oprava škrtiacej klapky	15,00 hod.	11,95	20	191,20
13 Za vykonané elektrikárske prace oprava Štartovania	5,00 hod.	17,92	20	89,60

PGZ. Názov	Množstvo	Jed. cena %OPH bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------	---------------------------	------------------------

Celkom bez DPH

	Základ	Daň	Spolu
DPH 20 %	985.41	197,08	1182.49
Celkom	985,41	197.08	1 182,49

1 EUR=30.1260 Sk	35 623,69 Sk
Celkom uhradiť	1182,49 EUR

Po prejení 20km sf skontrolujte dotiahnutie kolies H!

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplataenia faktúry.

V prípade nedodržania termfmu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania z celkovej sumy daňového dokladu.

ĎAKUJEME, ŽE STE NÁM DOVOLILI POSKYTNÚŤ VÁM NAŠE SLUŽBY. TEŠÍME SA NA VAŠU ĎALŠIU NÁVŠTEVU.

Faktúru vystavil

Pečiatka a podpis; **SERVÍS** s.r.o.
 Prievno; Qžf) 27
 01 Bej IČO 3
 JC DPH gt
 IV2